



Atención a: Edgar Alvarez

Fecha: 25/10/2022

#### Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Sala 1105	Instalación	1	\$492,678.64 MXN	\$492,678.64 MXN
				<b>SUB-TOTAL (MXN)</b>	<b>\$492,678.64 MXN</b>

**Total Final (MXN): \$ 492,678.64 MXN**

**NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.**

#### CONDICIONES DE VENTA

##### Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

##### Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

##### Lugar de Entrega

El equipo es puesto en el sitio.

##### Exclusiones 5

- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Fletes o Paquetería
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

##### Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

##### REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

##### Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

##### Atentamente:

**Josefina Juárez Rosales**  
servicio@artcoustix.com  
**Coordinadora de Servicios**



CATÁLOGO DE CONCEPTOS  
Sala 1105

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Pantalla de 98" Tamaño de pantalla 98" , Tecnología de paneles IPS, Brillo (Típico) : 500 cd/m <sup>2</sup> , Bisel: 14,9 mm (par, sin bisel), Profundidad: 83,8 mm (sin asa), Interfaz: HDMI(3)/ DP/ DVI-D/ USB 2.0(2)/ RS232C/ RJ45/ Audio/ IR.	Pieza	LG	98UH5F	\$210,821.89	\$421,643.78
2	2		Soporte a muro para pantalla 55" - 100" Soporte de pantalla de pared fijo microajustable X-Large Fusión	Pieza	Chief	XSM1U	\$4,622.35	\$9,244.70
3	1		Monitor de 86" Monitor de 86" LG con resolución 3,840 x 2,160 (UHD). Puertos de entrada HDMI (3), DP, DVI-D, Audio, USB 2.0 (2)	Pieza	LG	86UH5E	\$0.00	\$0.00
4	1		Soporte a techo para pantalla 55" - 100" Soportes de techo para panel plano de un solo poste	Pieza	Chief	XCM1U	\$7,232.23	\$7,232.23
5	1		Columna de conexión 2.4m/96" Columna de conexión 2.4m/96"	Pieza	Chief	CPA096	\$0.00	\$0.00
6	1		Placa de techo Placa de techo compensada con conexión de clavija	Pieza	Chief	CPA330	\$1,412.66	\$1,412.66
7	1		Distribuidor hdmi 1:2 El VM-2H2 es un distribuidor amplificador 1:2 para señales HDMI 2.0 4K HDR, que cumple con estándar de protección HDCP 2.2. La unidad ecualiza y regenera la señal de entrada y la distribuye a dos salidas idénticas.	Pieza	Kramer	VM-2H2	\$6,903.49	\$6,903.49
8	1		Receptor hdmi 4k con rs-232 e ir sobre hdbaset El TP-580R es un receptor HDBaseT para señales HDMI 4K UHD, RS-232 bidireccional e IR. Extensor Estandar de Alto Rendimiento — Los extensores HDBaseT profesionales permiten la extensión de largo alcance de señales, empleando infraestructuras de cable de cobre de par trenzado.	Pieza	Kramer	TP-580R	\$5,082.79	\$5,082.79
9	1		Transmisor hdmi 4k con rs-232 e ir sobre hdbaset El TP-580T es un transmisiones HDBaseT para señales HDMI 4K@60 (4:2:0), RS-232 bidireccional e IR. Extiende sobre cable de par trenzado CAT, 40 metros una señal HDMI con resolución de hasta 4K@60Hz (4:2:0) 24bpp . El sistema puede alcanzar distancias superiores con resoluciones HD, inferiores a la especificada.	Pieza	Kramer	TP-580T	\$5,082.79	\$5,082.79
10	1		Tira multicontactos de 6 salidas Tira múltiple de 6 salidas, cable de 6 pies (1,83 m), carcasa negra - El interruptor de encendido/apagado brinda control de un solo toque sobre los componentes.	Pieza	Tripp-lite	PS66B	\$325.91	\$325.91
11	1		Contacto eléctrico para soporte a techo para pantalla Contacto eléctrico doble para instalarse en la parte posterior de los soportes de techo individuales LCM.	Pieza	Chief	FCA540	\$1,481.85	\$1,481.85
12	1		Kit de ir universal Kit de receptor de infrarrojos a prueba de LCD / CFL Dinky Link. El DL85K tiene un diseño de montaje en superficie y un alcance estándar (hasta 80 pies). Funciona con LED, LCD y televisores de plasma e iluminación CFL. Para usar con todo tipo de decodificadores de cable, decodificadores de satélite, controles remotos y televisores. Se incluye un kit de adornos blanco, plateado y negro para combinar con cualquier sistema AV.	Kit	Xantech	DL85K	\$5,563.25	\$5,563.25

Total(MXN): \$463,973.45

**Materiales**

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Cubierta trasera de panel Las cubiertas traseras universales fusión brindan una solución estética para limpiar el montaje expuesto, el cableado y otro hardware detrás de las pantallas. Peso del producto 10 libras (4,5 kg) tamaños de pantalla típicos 42-60".	Pieza	Chief	FCAC1XB	\$6,190.18	\$6,190.18
2	6		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de conexión HDMI de perfil reducido de 1.8m/6ft	Pieza	Liberty	M2-HDSEM-M-06F	\$217.27	\$1,303.62
3	10		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$29.54	\$295.40
4	5		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$22.05	\$110.25
5	2		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-LSE	\$41.27	\$82.54
6	30		Cable utp cat6 Cable UTP CAT 6 , Bobina 1000ft, Color azul.	Metro	Hubbell	C6RRMB	\$21.44	\$643.20

Total(MXN): \$8,625.19

**Servicios Profesionales**

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$1,060.00	\$1,060.00
2	1		Servicio trabajo de albañilería y tablaroca.	Lote	Artcoustix	ART-SERV	\$9,540.00	\$9,540.00
3	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$9,480.00	\$9,480.00

Total(MXN): \$20,080.00

**Gran total de Sala 1105: \$ 492,678.64 MXN**